[bookmark: _GoBack][image: Описание: msoA85F7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.08.2015     										   № 14
ст.Смазнево

	О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов Смазневского      сельсовета от 19.12.2013 № 33 «Об  утверждении Положения о бюджетном         устройстве,  бюджетном     процессе      и   финансовом    контроле     в    муниципальном образовании  Смазневский  сельсовет Заринского района Алтайского  края»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 04.10.2014 №283-ФЗ «О внесении изменений в  Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 30 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Совет  депутатов Смазневского сельсовета
                                                       РЕШИЛ :
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края от  19.12.2013 № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании    Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края»
	- пункт 4 статьи 29  дополнить следующим пунктом:
	«отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов местных администраций прилагается только к годовому отчету об исполнении бюджета, а не к ежеквартальным отчетам»;
	- абзац 2 статьи 22 дополнить фразой:
 «(проекты изменений в указанные паспорта)»;
	2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Смазневского сельсовета и поселенческой библиотеке.
	3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  Смазневского сельсовета по  бюджету и налоговой политике

Глава сельсовета					О.В.Дорохова

image1.png

СО

ВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМАЗНЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

1

9

.0

8

.2015

¹

1

4

ñò.

Ñìàçíåâî

Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé è

äîïîëíåíèé â

ð

åøåíèå

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ñìàçíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

îò 1

9

.

12

.2013 ¹

33

«Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î

áþäæåòíîì         óñòðîéñòâå,

áþäæåòíîì     ïðîöåññå      è

ôèíàíñîâîì    êîíòðîëå     â

ìóíèöèïàë

üíîì

îáðàçîâàíèè

Ñìàçíåâñêèé

ñåëüñîâåò Çàðèíñêîãî

ðàéîíà Àëòàéñêîãî  êðàÿ»

Â ñâÿçè ñ âñòóïëåíèåì â ñèëó Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 04.10.2014

¹283

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â  Áþäæåòíûé êîäåêñ Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè è ñòàòüþ 30 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â

îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

â ñâÿçè ñ

ñîâåðøåíñòâîâàíèåì ïðàâîâîãî ïîëîæåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ

(муниципальных) учреждений»

, Совет  депутатов

Смазневского

сельсовета

РЕШИЛ :

1. Внести

изменения и

дополнения в решение Совета депутатов

Смазневского

сельсовета Заринского района Алтайского края от  1

9

.

12

.2013

№

33

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном

процессе и финансовом контроле в муниципаль

ном образовании

Смазневский

сельсовет Заринского района Алтайского края»

-

п

ункт

4

статьи 29  дополнить следующим пунктом:

«отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов

местных администраций прилагается только к годовому отчету об

ис

полнении бюджета, а не к ежеквартальным отчетам»;

-

абзац 2 статьи 22 дополнить фразой:

«(проекты изменений в указанные паспорта)»;